Norrképings kommun, Utrednings- och utvecklingsenheten

Omradesfakta Brannestad 2023

Omréadeskod (NYKO) 315

Tallbacken

Solberga

Anestad

Antal boende i omradet 2022

724 personer

Brannestad

Befolkningsutveckling 2015-2022
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Karta fran Norrkopings kommun

Befolkning efter alder och kon 2022 Folkmangd ar 2015-2022
Alder Man Kvinnor Totalt Andel (%) Antal
Oar-5ar 19 26 45 6,2 2015 766
6 ar - 15 ar 64 56 120 16,6 2016 766
16 ar- 19 ar 38 32 70 9,7 2017 772
20 ar - 24 ar 40 55 2018 761
25ar-34ar 24 28 52 7,2 2019 759
35ar-54ar 116 118 234 32,3 2020 754
55 ar - 64 ar 55 37 92 12,7 2021 761
65 ar - 79 ar 38 28 66 9,1 2022 724
80 ar och aldre 5 0,7 Avser 31 dec respektive ar

Total folkmangd 378 346 724 100

Avser 31 dec 2022

Antal Hushéll i omrédet 221 stycken nyfédda ar 2022
darav med hemmaboende barn 57,0 %

Antal flyttningar till och fran omradet ar 2022

Till/Fran In Ut Netto
Ovriga omraden inom Norrképing 33 55 -22
Ovriga Sverige 9
Utlandet 0
Summa 42 77 -35

Not: Netto ar skillnaden mellan in- och utflyttning

Kalla: Statistiska centralbyran om inget annat anges
Not: ... innebér att uppgift inte kan lamnas pa grund av fa& individer Sidalav 2



Befolkningens kons- och aldersférdelning 2022
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Procent

Registrerat fodelseland for folkbokford befolkning i omradet

Foédelseland

Antal Andel (%)

Fodda i Sverige
Fodda i 6vriga Norden
Ovriga lander inkl okant

Total

587

724

81,1

100,0

Avser 31 dec 2022

Hogsta genomforda utbildningsnivan for befolkning 20-64 ar
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Hogsta utbildning

Antal Andel (%)
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Total

45
168
196

9
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10,8
40,2
46,9

2,2

100

Avser 31 dec 2022

Antal och andel (%) av befolkning 20-64 ar som
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forvarvsarbetar

Sysselséattning

Antal Andel (%)

Forvarvsarbetande man
Forvarvsarbetande kvinnor

Bada konen
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83,4
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Befolkningen 20-64 ar efter sammanraknad forvarvsinkomst (SEK)
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Kon Antal Median
- 0 100000 200000 300000 400000 500000
Méan 230 430 700 SEK
Kvinnor 211 340300 Man
Béda konen 441 376500 rvinnor
Avser ar 2021
Median for Norrkoping, bada kénen 339 500 Bada konen
Forvarvsinkomst:
Summan av inkomst av tjanst och inkomst av naringsverksamhet.Den sammanraknade forvarvsinkomsten bestar av de
sammanlagda lépande skattepliktiga inkomsterna. | sammanraknad forvarvsinkomst ingdr inte inkomst av kapital.
Kélla: Statistiska centralbyran om inget annat anges
Not: ... innebar att uppgift inte kan lamnas pa grund av f& individer Sida 2 av 2



